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FORMNO.3CB
ISee rule 6G(lXb)]

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in
clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

L We have examined the balance sheet as at 31st March 2018 and the Prolit and loss acpount for the period beginning from Q

rl04l20l7 to ending on 31/03/2018 attached herewith, of OM PRIYANKA CONSTRUCTION PROP: PRIYANKA SINGH N

AWADIH, " DHANBAD. JHARKHAND. 828130 FYPPS2O74K.

l. \i ccrtii'r, that the balance sheet ancl the Pl'oltltrld lqls a!t'u[[t are in agreement with the bool<s ot-account maintained at the

head ol'llce at N.{WADIH. DH:\ 130, and Q branches.

3. (a) we report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

1, CASH IN HAND AS CERTIFIED BY THE PROPR
rED BY THE PROPRIETOR.3. BALANCE WITH DEBTORS AND CREDITORS-ARE SUBJEC@

(b) Subject to above,-

(A)We l.rave obtainecl atl the intbrmation and explanations which, to the best ol Our knowledge and betief, were necessary

fbr the purposes of the audit.
(B)lnOur opinion.properbool<solaccounthavebeenkeptbytheheadofllceandbranchesoftheassesseesofarasappears

fiont Oq1 knorvledge and beljef, were necessary for the exauinatiot.t of the books.
(C)ln Our opinion and to tl.re best of Our inlormation and according to the explanations givetr to Us the said accounts, read

nith notes thereon, if any. give a tnre and fair vieu':-
(i) in the case ofthe balance sheet, ofthe state ofthe affairs ofthe assessee as at 3 lst March, 2018 ;and
(ii)inthecaseoftheProlf arr1!lrrss_ascounl olthe Prafil oftheassesseetbrtheyearendedonthatdate.

-1. Tlie staternent of particulars required to be 44AB is herewith in Fonn No. 3CD

to Us the parliculars given in the said--s.lri Ou ripinron anci to the best o
Ironn No. 3CD ancl the Annexure

rnformation
are true to

a

servationsr'qualillcations, if any : -

Nanre YISHAL I(UIIAB AGA&UIAL
Membership Nun.rber 303733

FRN (Firrr Registration Nurnber) .00f5691C
Address ROONI NO 318. SRIRANI PLAZA' BANI

NIORE. DHANBAD. JHARKHAN
001

I)lace

Date

DHANBAD
22t09t2018

SI

No

orR

us to verify the san.re. Rep

from the assessee that all paym

specified in section 40A(3) & Sec,

paymer

A) read with rule 6DI
in an amounmt exc

than by account pay

payee bank drpayee cheqrres or

I Others. to



FORMNO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 1961

OM PRIYANKA
GH

ANKA
1 Narle of the assessee

2 S

Permanent Accormt-)

Yes1

dr.rtv, service tax, sales tax. goocls and services tax,customs

clr-rt1,,ctc. if yes, please firrnish the registration nLtmber or.CiST

number or any other identitlcation number allotted fbr the

same

assessee is I to pay indirect tax ike excise

SI

No
Type on Number

074KtZ52 Goods and Services Tax

5 Status
0110412017 to 3 86 Previous from
201 8- 91 Assessment Year

8 sectron 4zlAB under u.hich the ar.rdit has been cre

SI

No.

u,hich the audit has beenRclcvant o o11

I use ,llAB(e)- Prolits antl

If ilrrn or Association of
of AOP. rvhethel shales OI

case

?

bers and their profit9 a

SharingProIl
(%)

9 b or in therr profit the last clate ol thesh anng ratro slncelf thelc is anv change rSpartue
preceding year, the ars of suclt

Remarl<sDate auge o
shari ng

N previous year, nature1 0 a

or parts-CO\S

o10 D f

so prescribed oprescribed uncier section11 a

Books

11 b

are ntiiintained in a complrter system, mention the books of accour.tt generated by sr-rch computer system. If the books of
accoLlllts rlre rlot kept at one Iocation. please fr"rmish the adilresses of locatior.rs along r.vith the details of books of accoLlnts

and the aclclress at r'vhich the books of accounts are tlrr case bool<s of uccotttttLi:t of books ol uccoLrnt

maintained at cach location.) Satne as 1 1(a) above
StateAdclress Lrne I Adclress L lne Z or

District
own orB mal

AND
8281 30CASH BOOK, BANK

K,PURCHASE & SALES R
EGISTERS ETC.

1 c List ofbooks ofaccount and nature Same as 11(b)

ASH K, &
NoI 2

amolult and the relevant section (44AD, 44AE.14AF,448,4488,44B8A, 44BBB, Chapter
Y€S,galns assessable on presun.rPtive

Schedule
cate theanyWhether the proflt and loss account

or other reler.ant section)
AmountScction

Nil
a previous yearo acc Nlercantile system13

No13

the irnmediately' prec:ecling previous

vls-a-vlsmethod of accountit.rg emp 1ninany

13 C ve,if anslver-to (b) above is in the ofsuch change , and the effect protit or loss.or-l

names

Ratio

profrt
Sharing

business

nature

accounts are



Inorease in profit(Rs.) Decrea se 1n

LJ d detotheprofitsor1ossforcomp1yingwiththeprovisionsof
income computation and disclosure standards notified under section 145(2).

No

TJ If ansrver to (cl) above is in the afTirmative, give details of such adjustments

ICDS Increase in protit(Rs.) Decrease in ) Net etfect(Rs.)

Total
1J f

ICDS Disclosure

I 4 a N{ethod of vah.ration of closing stock employed in the previotts year PERCENTAGE COMPLETI
ON METHOD AS PER AS 7

i 4 b In case of deviation tl'om the method of valnation prescribed under section 145A. and the ef1'ect thereof otl

the profit or loss, please firrnish

No

Parti culars Increase in protit(Rs.) Decrease in protit(Rs.)

15 Crve the tblklving particulars of the assct convertecl into stock-in-tracle
(a) Descriptior.r of capital asset (b) Date

acqr.risition

of (c) Cost of
acqr-risition

(d) Amount at

i.vhich the asset

is converled into
stock-in trade

Nir

16 Aurounts not cledited to the proiit and loss account, being:-

16 a The items falling u'ithin the scope olsection 28

Amount

1 6 b The protbrma credits, clra

tax, where such credits, or

ise or service tirx, or tax or adcled

AS the authorities concerred
Amount

16 C n ng

Description
Nil

l6 u Anv
Description Amount
Nit

16 Capitai receipt. if anv
Amount

t1
OT ASSES

than value adopted or

, please furnish

Line City/Town
property

:: l: .:, t,

Cor-rsideratior-r

received or
accrued

Value adopted

or assessed or
assessable

I8 AS ln asset or olassets, as the case

may be, in the:-

Descript-
ion of
Block of
Assets/
C'hss ol
A ssets

Rate of Opening
(A)

tion (In
Pcrccnt-

Additions Deductions
(c)

Depreciation
Allowable

(D)

Written
Down Value
at the end of
the year
(A+B-C-D)

Purchase

Value (l)
MOD-
.VAT

{2)

Change

ir.r Rate

of Ex-
change
(3 )

Subsidyz

Grant
(4)

Total
Value of
Purchases

(B)
( 1 +2+3+4)

Nit
;F TaUtes .qt the Encl of the Page

19 Anrounts uclmissible uncler sectrons

S.No Section Amount clebited to
profit and loss

account

Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Ac| I 961 and

also fulfils the conditions, if any specified under the relevant l4provisions
of L.rcome-tax Act, 1961 or Income-
circular, etc., issr"red in this behalt-.

tax Rules,l guidelines,

Nit flt r a,

20 a Any' sum to all AS onus or commtsslon services rendered, where

to hirn as profits or diviciend. ISection 3 1

se payable

Description $F"
20 b Details of contributions received fiom crnployees 1or various lunds as ref'erred to in section 36(1)(va):

Natnle of tirncl Sum

received
from
employees

Due ciate for
payment

The actual
amount paid

The actnal date

ol payment to
the concernecl

authorities

Particulars

Disclostrre as per ICDS.

Amonnt

of Address Lrne
1 ,:..,.::,:.

State



Nil
12 a account, being in the natureP personal

advefiisement enditure etc

of amou.rts debited to the

Capital
Amount in Rs.

expendittu e

Amount tn Rs.

publisheclOI a partyin any souvenir, tract,sement
Amount in Rs.Par"ticulars

ncliture atc entrance fees and sr.t

Amount ln RsParticulars

cost and ties used.cExpenditure incurred at c
Amount ln

wav penalty or the tbr
Amount in Rs

way any other pe nalty or flur- not crol'ered abovcrture
n1 S.Particu lars

Expcncliture incurred tbr an or u,hich is prohibited bysan aw

Amount ln Rs.articulars

sible section 40

(i) as payment to non-resident refen'ed to rn
(A) Details of payment on

Address
Line 2

or
OITown

District

de

the

of
if

Address
Line I

ofDate
pirynlellt

olAnrour-tt

pavrrent

sequent yearthe prevlous year or ln18) Details of payrnent on which
betbre the expiry of time

City or
Town or
District

Amount

deducted
of tax

ature
yment

o

if
valiable

Line Line 2
ate

Pa)'lrent payrnent

{ri1 as payn.rent referrecl to in sub-

own

payment
Datc

efore tl.re due date tn(B)
sub-

Nature Amount out
of (VI)
deposited, il
any

Line I

or
orTown

District deducted
of taxpayment

ol
of
paYment

the payer the
payee ,if
avaliable

as paylnent re to n sub-clause (ib)lil
olpayrnent on rvhich levy is not

Line 2

S

or District
orTown

payment
ature

payee
ame of the

aval iable

PAN
the
payee,if

payment
Date

of

dr"re date specified inbut has not been paid on oreenofDetails on(ts) payment levy
sub- section (1) oi'section 139

Pincode Amount
of levy

Amount ou1

of (VI)
deposited. rl

any

paynlent
tLrre

the payer
Name AN

the
payee,it'
avaliable

Acldress

Line I

Adclrcss

Linc 2 Tou,n or
District

ty orDatc o

payment
Amor-rnt

ot'
p.lyment

(iv) fringe benefit tax under snb-clause

tax under sub-clausev)
1l(r,i) royalty, license fee, service etc

sub-clauseble outside a 110n(r'ri) salary etc.

Name
payee

P

avaliable
the

Address
Line 2

ofDate
payment

Amount
payment

( )(r iir) paymcnt to PF /other lund etc. uncler 1V

:'

payment
ature

avaliable

nottax
under

the payee

or Districtpayee t1.ie

payee,rf
avaliable

Linc 2of payment

on orbeen notpayment on

of section 139.

Line 2



(ix) tax paid by employer fbr perclLrisites uncler sub-clause (v)
(c:) Arnounts debited to protit ar.rd loss accroLu.rt being, interest, salary, bunr.ls, rulnmission or lemuneration inadmissible under
sectior.r,10(b)lzl0(ba) and colnputatron thereot;

Particulals Section Amount debited
to P/L A/C

Amount
Admissible

Amount
Inadmissible

Remarks

(d) Disallowance/deemed inconte r-rnder section 40A(3):
(A) On the basis ol the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the
erpenditure covercd r.rnder section 40A(3) read rvith rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. If not, please firrnish the details:

Yes

Date Of Payrnent Nature
Payment

of Amount ir-r Rs Narne of the payee Permanent Accor"rnt

Number of the payee, if
available

(R) On the basis of the exarnination of books olaccount and other relevant documents/eviclence, ivhether the payment
relcrred to in secLir:n 104(3A) read with rule 6DD were nrade by account payee cl'reque drawn on a bank or account
payee banl< draft If r.rot, plcase furrrish the details of amount ileen.red to be the profits and gains of business or'

prof'ession under section 40A(3A)

Yes

Date Of Payment Nature
Payn-rent

of Amount in Rs Name of the payee Permanent Ar:count
Number of the payee. il
available

(e) Provision tor payr-nent o1'glatlrity not allotvable under section 40A(7)
l) Any surn iissessee as an clnp not e sectron 40A

(g) Particulals olany liabilrty'of a contingent nature

rty Amount in Rs

ISSl

does not tblm part ofthe total
ltl re the expenditure incur-red ir.r relation to incorne which

atur e Arnount in Rs

Amcir-ut tos
)_2 Arrount of intcrest

2006

r"rnder section 7.:, ltledium Enterprises Development Act,

23 Particlrlai's any payment to S b).

Name of Related Persotr P P oll Nature
trasaction

of Paymerrt Madet Anrount)

SOURABH SINGH BOYPSSl t9F WIFE 395198
ONI SOURABH CONSTI{
UCTION NE\\'

AAFFO5I59D \\,IFE OF PAIITNEII 450000

24 deemecl to e pr.,fits,in.l g.,in. under' 3 C or
Sect on
Nir

25 An1,amor.irrt o1 t e to tax

Name o Person Cornputation if any

26 (i )* In rcspect anv sum 1n (-) (e ( or 438
26 (i)A pre-existed on the first day ofthc previous year but u,as not allowed in the assessment ofany preceding previous year

and was :-
Z6 (i)(n)(a)

Section Nature of liabilitv Amount
etc SERVICETAX 602679

26 (ixAXb) prevlor.rs

Section Nature of liability Amount
Nil

26 (i)B was ir.rcurred in the previous year and was

26 (i)(B)ta) Paidonorbefbretheduedateforfurnishingthereturnof incorneoftheprevior.rsyearundersection 139(l)
Section Nirture oi liability Amount
Tax,Dutr,,Cess,Fee ete GST 55409

26 (ixB)(b) not paid on or belbre the atbresaid date

Section Naturc ol liability Amonnt

(State rvhcther sales tax. goods & service Tax, customs
dLrty, ercise duty or any otl.rer indirect tar, levy. cess,

inrpost, ctc., is passed thlough the profit and loss
account.)

No

21 a Amount of Central Value Added Tax Credits/ h.rput Tax Credit(ITC) availed of or Di[S&@i*ing the previoris
year and its treatrnent in prolit and loss account ancl treatnrent ol-outstanding Cer.rtral Value Added Tax Credits/
hiput Tax Credit(lTtl) in accounts

No

a

CREDITORS
CIIEDITOIIS

or OI OI

Descr Amount

Amount of income Section
Nil

[:
(!
\



CENVAT/ITC Amount Treatment in Profit and

Loss/Acoor,rnts

Opening Balance
Credit Availed
Creciit Utilizetl
Closing/Outstancling
Balance

21 b ture of prior period crcclited or debited to the profrt and loss account :-

Type Particulars Amount Prior period
itrelates(Year
yytbrmat)

to which
in yyyy-

Nil
28 Whether cluring the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a

company in which the public are substantially ir.rterested, withor"rt consideration or tbr inadeqnate consideration as

rel'erred to in sectiorr 56(2)(viia)
Namc of the
persou frorn
rvhich shares

received

PAN of
person,
ar,ailable

the

if
Name ol the

company fi'on-r

which shares

recei"'ed

CIN of the colnpany No. of Shares

Received
Amount of
consideration
paid

Fair Market
value of the

shares

NiI
29 Whether durinu the previor.rs year the assessee received anv consideration for issne of shares which exceeds the fair

nrarl<et value of thc sharcs as referred to ir.i sectron 5(r12)1riib). lf ves. please 1'urnish the details of the same

I

A(a) Whether any amount is
let-erred to in clause (ix) sub-section (2 56? (b) rf

ble the head Inoome li'om other sources as

rlease tirrnish the fbllowing details:
No

51No. N of Income Amor"rnt
Nil

;at t

1,,

ts(a)

re f'erred to in clause (x)
auy amount ,te

o)o11 es/N,(2)
head lncome fi'om other sources as

please furnish the following details:
No

SlNo.
Nir

30 No

pef sorl

fionr
r.vhom

lrrr0Ltnt

bolrorved
or repaici

on hurrdi

ofName
the

PAN
the

of

person, if
available

Line 1 2

District

of

1nc,luding

stintere

Amor-rnt

repard

Date of

Nit
A(a) Whether primary adjustment to transf'er price, as ref-erred to in sub-section ( l) of section 92CE, has been made

duung the previotrs yerr.
No

ib) If yes. please iurnish the follorving details
SI

No
Uncler which
clause of sub-

sectlon (l) of
section 92CE
plimary
ad.justn'rent is

macle 'l

Amount (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whcther the excess
money available
rvith the associated

enterprise is

required to be

repatriated to India
as per tl're provisions
of sub-sectiorr (2) of
section 92C8.

Il no. the amount (in
Rs.) of imputed interest
income on such excess

money which has not
been repatriated rvithin
the prescribed

Expected date

ol repatriation

of money

,f\
1?r

If yes. whether
the excess

money has

been repatriated
within the
prescribed tirrre.

INir l

B(a) Whether the assessee has incurrecl expenditure duling the previoiis year by way of interest
exceeclir.rg one crole fupces as lel'erred to in sub-section (l)olsection 948.

No

(b) It'yes. please lirrnish the fbllowrng details

lll Rs.) belore Amonnt (in Rs.) Details of interest Details ol interest
expenditure carried

o.

ofexpenditure by tax, expencliture by way of expenditure brought

or

Delails ol any amouut bonorved on hundi or any amount dr.re tliereon (including interest on the amoulrt bororved)
replid.othclrr ise thun throLrgh iln acr'ount ptyee cheqrre.lSection r;9D.1

State Pincoclt Amount
borrow'ed

Arnount
due



t

way of interest or
of sin-rilar natlre
incurred

clepreciation and

amortization
(EBITDA) during
the previous year
(in Rs.)

interest ur ol sinrilar
natllrc as pcr (i) abo\c
which exceeds 30%

EBITDA as per

above.

(ii)

forward as per sub- forward as per sub-

section (4) of section section (4) of sectton

948 948
Amount
(in Rs.)

Assessment
Year

Amount
(in Rs.)Year

Nil
oc(a) Wlr.tl*. th.. assessee hilt 

"nteied 
into an irlpermissible avoidance arrangetnent, as refered to in section 96,

during the prcvious year'.(This Clause is applicable fiom 1st April,2019)

(b) If yes, please fr.rrnish the fbllo*'ing details
Arronnt (in Rs.) of tax beneflt in the

previous year arising, in aggregate. to

all the parties to the arrangement

S1No. Nature of the impern'rissible avoidance arrangement

Nil
31 a in section 269SS taken or acceptecl duringor deposit in an amountP

the previous year :-
In case the

loan or deposit
was taken or
accepted by
cheqr.re or banli
drafi, whether the

same was taken

or accepted by
an accoLrnt payee

cheque or an

acc0unt payee

bank clraft.

amotu-rt

outstanding in
the accor.rnt at

any time duling
the previor.rs

year

during

year

the

loan or
deposit
was

Whether the

loan or deposit
was taken
o[ accepted

by cheqLre

or bank dratl
or use of
electronic
clearing
system

through a

bank accortnt.

S.No
the lender or Account of loan

clepositor Nr-rmber'(if ol'

available deposit
with the taken
assessee) OI

the

depositor

Nar-ne of the

lender or
depositor

the

or

Parliculars of each sp

the previous year:-

ln sectlon S taken or accepted duringsum ln an the limi31 b

ln case the

specified slrm was

taken or accepted

by checiue or bank
draft" whether the

same rvas taker-t

or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

banl< dratt.

No
IS

of

rece f
epted

taken

srlrr rs recel

use

tc

Address
r.vhom

the

sum

or
by

Amour-tt

of
specitied

Whether
specified

Narne
person
whon-r

system
a bank

(t,a,\,ernmel1tcompany.abankingCompanyoracorporatiorlestablished
bv a C'entral, State or Provincial Act.)
3l b(a) ec1insection269ST,inaggregatefrot-naperSonin

a day or in rcspcct ol'a stngle lransaction or in lespect oftransactions relating to one evettt or occasion fi'om a person,

during the previous ycar, r.vhere such receipt is other-wise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing

systenr thror"rgh a bank account

o

Date Of recelptPermanent
Account
Nurnber (if
available
rvith the

the PayerS.No
receipt

NatureName
Payer

assessee )

the Payer

31 b(b) thel,mrcpecf,ed in section 2693T, int$fldffib from a person in

a day or in lespect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion fi'om a person,

rcccivetl b1, a cheque or bank clraft, not bcing an accoLu-rt paye-e cheque or an account payee bank draft, dLrring the

arnountParlicuiars of each lece lpt rn an

prcvious year:-
Permane nt Accot-trtt

Nurrber 1if available with
the assessee) ofthe Payer

Amount of receiptS.No Nar-ne of the Payer' Address ofthe Payer

Nit

Nit

the person
from whonl
specified
sum is

received

assessee)

specified sum Account
Nr-rmber

available
with the

Nit



13 C
tosection1n personigateaggrethe1nmade amoLlntanofculars exceedingpayment

sionocca atooneto oreventof transactions person,OItransaction ln relatinga 1n o1 a respectorln clay respect single
thebank accounta during previor.tsofLISE electronicti bankor or clearing throughsystelndra11otherrvise checluethan by

Payment

PaymentNature
trans

assessee)

the Pa

Aoconnt
NLrmber (if
available
r.vith the

ofthe PayerS.Ncr ame of
Payer

Nil
31 b(d)

alnto1nSeCtIN 26lon ST9 personit edift aggregateanln amount specP ofarsart payrxent
ato madeevent occaslonorrel to one personn lnor of transactionsln of a transactio atingor respectrespect singleday

thebankanor draft, dunng prevlousaccount payeenot accountan chequea bankol' dr aft, beingcheque
Amount of 'ayment

the assessee) ofthe

Pen.nanent Account
Nrurber (if available with

Address PayeeName of tl.re Payee

Nil
aGovernmentaor to anycompbe theln ofcaseand not bv paymentreceiptneedrs given(ba (bb), (bc) (bd)),(Particula
Slnto 269Ssectiontransactionsof rel'erredorbank theln caseollice b Aanl<, cooperatir ell evingspostCompanybanking

1203 rddatedS. Jul-v-,tnto o. oNotilication Nreferredthtn casee ofor
OI thean amoLrntin exceeding

1 0 Parliculars repayn-rent of
in section 269T r-r-rade

available
tl.rc

was tnu.ie bY cheqtre or
bank dratl. r'vhether the

same was repaid by an

tccount par ec ehetlttc or

an account payce banl<

draft.

In case repityment

aecount

ln

the at

duringany

the

repayment
was made

by che cltte

or bank

draft or use

of electronic
clearing

the

a

ame of the.

payec
S.No

edifi 111spec

through a bank accollnt
31

of repayment

ol loan or deposit 0r
any specified advance

received otherwise than

by a cheque or bank

drali or use of elettronie
clearing system throlrgli a

bank account during the

prevlol"ls

specitied advance is

,)of the

received
fl-onr

of person

of
OT of

fied
advance is
fl-orr

s received

S

Nil
-) 1 c

sectlonln1nadvance amoLlntan exceedingoran or anyof repa yment
thebank c1raftaccountor duringwhichdraft not1S accountan ayeepa bank chequepayeeor9T26 receivecl by checlue

previous
of repayment

of loan or deposit or
any specified advance

received otherwise than

by a oheqtte or banL

drali ol use ot'cleetlonie
clearing system through a

banli account dtrling the

prevroLls year

available with the assessee)of the

lender, or depositor ol' Person

Account

advance isfrom whom
received

depositor or person fiom
whom specified advance

is received

of or

or depositor or person

Il'on-r r'vhom specifiecl
aclvance is receivecl

ame of

or any specified aclvance

ished by a Central, State

or Pli-x incial Ac1)

oran(, ana enteed bnot lnven vrepaymete: alsicuI at C d )
{ll(( ( )

on estabmco aorconl b lnank(lovernment ny corporatlpaGove rn ennt rpanyo tion.rtal<en accepted

at

the previons
OI

of the amoLultAccount

the payee

269T reccived otl.rerr,,'ise than by a cheque or bank draft or use of
an am0Lrntor anvor

tl.re

electror.tic clearing system

or



32 a loss or depreciation 1n manner, to extent

S.No Assessment Year Nature of loss/allowance Amourt
AS

returned

Amount
AS

assessed

Order U/
S and

Date

Remarks

Nit

32 b a change in s arehol ng of the corxpany IN vear due to Not App
the losses incr"rrred prior to the previous year cannot be allorved to be carried forward in terms

section 79.

l2 c Wheth ion loss ref-erred to in section 73 during the previor.ts year No

If yeso please lurnish the
details below

32 d Whether the assessee has incurred any loss referrecl to in sec,tion 73A in respect of any specified business

.lrrlrrrg tlrc prrr itrrrs 1 cltr'

No

Ifyes, please furnish details
of the same

32 C ln case ofa cornpanv, please state that u,hether the cornpanv is deenred to be carrying on a speculation bttsiness

as re f-en'ecl in explanation to section 73

If yes, please lurnish the details of speculation loss if any
ineurred tluring the previous year

,1 Section-r.vise details of decluctions, (Section I OA, Yes

S.No Seotion Amount
1 80c 102565

2 80D 11673

34 a ASSCSSCC or provlslons or Chapter

X\'II-BB. if
No

.No Tax
deduction
and

collection
Accor.Lnt

N lrrrbcr'
(TAN)

Section

which
was

i rccl

be

of

An.rount
of tax
deducted
or
co I lected

out ot (6)

Total
amount
on which
tax was

deducted
or
collected

I ess

Amount
of tax

deducted
or
collected
on (8)

of
tax

deducted
or
collected
not
deposited
to the

credit
the Central

out of (6)

and (8)

i4 b ,please furnish

the

No

31 (; Whcthc.i the aisissee is liablc to pay interest nndcr section 201(lA) or section 206C(7).lf yes, please furnish Not
Applicat

S.No Tax deduction anct

collection Account
Number (TAN)

Amount of
interest linder
section
20 r(rA)/206c(7)
is payable

Amount

(

Dates of payment

ffi
Nil \ I

35 il ln the case of a tlading concern, give qr-rantitative cletails of S-{x ,/

S.No Itenr Name Unit Opening
stock

Purchas-
CS

during
tl-re

previous
year

Sales

during
the
previous
year

CloshffS0ffiz Shofiager

CXCESS,

if any

Nit

any adrnissiblc trnder Chapter VIA or ('ha

Nature of
payment

Total
amount of
payment
or receipt
of the

natul e

specitied
in column
(3)

Total
amount
on rvhich
tax was
deducted
or
collected
at

specified
rate out of
()) rate oUt

\t)

Nit

*\***""--1 "



prodrictsthe of raw materials,concern, gtve cluantitativeIn case a

and by-proclucts :-
b

materta35

CXCCSS,

if any

ield
of
finished

age

yield
stockon

the

during

nrevlous

during
the

year

during the

previous year
stock

Item Nameo

Nil
productsished35 bB

excess,

if any

sto

pfevlous year
during

during
the

prev iotts

manut-actur-

ed during
the previor,rs

year

stock
Unito Itern Name

il
35 bC By

EXCCSS.

if any

stockthe

previous year
Sa les

manufach.tr-

ed during
the previous
year

ty

stock clurrr.rg

the

previous

nitS.No Name

Nil
forms :-5-O in theunder sectionof taxa domesticthc case any

e)T tax
Dates
payment

Amount
taxT

d thereon

lr5-o(lA
to

distnbr-rted

arlouut(a

oI

profits

S.No

No(e)to in sub-cASnatureany

please
A(a)

ciause (22) ofsection 2.

the assessee

IVAn-rcrSl Ncr

Not
Applica31

If

Not
AJt)

any,
ed by the

yes, glve the

ot
i9 of the ofto1994 1n

be re portecl/ident ifred by the auditor
wasany

services as

or disagreement on any

the auditor
, if any, o

as may be
yes, give

prevroLls
:11) andetc., for the prevlous yeal'tLrrnover grosslegarding

previor"rs YearearIS culars

1 085a Tcital tr,trnover

of tl're assessee
16.3\423/{)/a /o1 629548

Tr,rrnover

plolit /

1.11%1 46340001228809.92l;16340001451255C Net profit i
-l'urnot,er

ll1717l11ci 1t-l-

TLlrnol,er

Stock-
'ft'ac1e

o//oe

constttncd,l
Finished
goods

produced
orsoriternstols

on

reduction asas

1n

reduction
to

l rs-o(1

details:-tirrnish the

any cost or,rt\ /as

on anyally,
the cost

or

AS be
yes, grve

wasany

OI

be

on any

AS



4 I PleaSilringthepreviousyearttnt1eranytaxlar,vsotherthanIncotne.
tax i\ct, l96l ancl Wealth tax Act, 1957 alongr.vith cletails olrelevant proceecllngs

o+t rnislrstatementinFornrNo.61orFormNo.6lAorFormNo.6lB./If
yes, please furnish

Ilnot, please furnish
list of the detailsi
transactions which
are not reported.

Date
furnishing,
furnishecl

of
if

Whether tl.re Form
contains
ir.rfbrmation abottt
all details/
transactions whtch
are reqr,rired to be

reporled.

SI

No
Income-tax
,Departmcnt
Reporting Entity
Identiflcation
Nr.imber

Type of Form Due date for
furnishing

Nil
Noi.lltl*in@nter-rtrtyclralternlttcr.cpurtrrigcnritris1iab1etoturnishthereportasre1.errecl

to in sub-section (2) olsection 286
43

been turnished by
the assessee or its

parent entity or an

alternate reporling
entit-v

No.

t) parent er.rtity ternate Date of furnishing
entltv ot repon

applicable)

rep011 Name
reporlrng

reportA(c) If Not due , please cnter ex

is applicable from lstnot der11 Breal<-up of total exp

April,2019)
r GSTExper in

Total payment to
registered entities

Expenditure
relating to er.rtities

not registered under

GST

to goods

services
from

Relaii:ng,, : to
eXlilji)s :, ::f-alling

uncler

cornposition
scheme

other
SI

l\ (l

Total amour.rt

.of Expenditure
ir.rcurrccl during
the year

Nil

l
"\Place

Date

Adc'lress

001 5697C

ROOM NO 318. SRIRAM PLAZA. BANK
MORE. DHANBAD. JHARKHAND" 826

001.

Form Filing Details

Addition Details(Frorn Point No. l8)
Description of
B ioc:l< of Assets

Sl No. Date put tcr

Purchase tlse

Arlount Adjustment 0n accotlnt of otal

MODVAT Exchange
Rate

Change

Sr"rbsidy

Crant

Amount
Tax law raisecl/Refund

received)
raisecltretLrnd

leceived

year to
r'vl'rich demand/
retirnd lelates to

I)IIANBAD
22109t21)18

of



18)
Date of etc.SIAssets

Deduction Detf,ils

DescriPtion o



OM PRIYANKA CONSTRUCTION
PROP: PRIYANKA SINGH

NAWADIH,D HANBAD, ]HARKHAND

Proiect f,xpenses for the vear ended 31st March, 2018 List of Direct ExDenses for the year ended 31st March,2018

Particulars Amount(Rs,J Particulars

7,057,1t2.00 ToTAL

Amount(Rs.)

TOTAL 1,,171.,400.00

Electrical ltems

B ri cks

Cement

Paint & Putty

Sand

Sanitery & Hardware
Stone Chips

Tiles & Marbles
TMT Steel Bar

Wood ltems
Labour Payment (Contractor)

Arive up Elevator

Gate & Window Fitting

Land Payment
Danish Kr Singh

Gajendra Kumar
Sushil Dey Kumar

Uttam Kumar Keshri

Rashmi Kumari Singh

600,000.00

300,000.00

27,700.00

200,000.00

s00,000.00

530,195.00

147,680.00

695,982.00

t20,820.00
23s,573.00

683,72t.00
17,042.00

525,245.00

324,274.00

193,883.00

1,281,504.00

21-1,7t8.00

46t,824.00

1,627,700.00

Labour & wages
Brokerage

Legal Charges

915,900.00

84,000.00
171,500.00

Place : Dhanbad
Dated 22nd September' 2018

For: Adukia Smriti & Co

(Chartered Accountants)

sd/-
CA Vishal Kumar Agarwal

Partner
Membership No 303733

For Onr Privanka Construction
sdi -

Privanka Srngh

Proprietor



OM PRIYANKA CONSTRUCTION

PROP: PRIYANKA SINGH

Hirak Road , Nawadih, Dhanbad- 828130

Profit & Loss Account for the 3 1st 2018

For: Om PriYanka Constructlon

sd/-

PriYanka Srngh

ProPrletor

PIace Dhanbad

Dated 22nd SePtember' 2018

For: Adukia Smriti & Co

(Chartered Accountants)

sdl
CAVishal KumarAgarwal

Partner
MembershiP No. 303733o

Particulars Amount Particulars Amount

To Opening Stock & WIP

To Project ExPenses
(As Per List Attached)

To Direct ExPenses
(As Per List Attached)

o Gross Profit

To Staff SalarY

o Bank Charges

To Site ExPenses

To Gst Filing Fees

o lnterest & late fees

To Accounting Charges

To Office ExPenses

To Printing & StationerY

lo News PaPer ExPenses

To Audit Fees

To Travelling & ConveYance

o Net Profit

1,710,738.86

7,057,112.00

1,171,400.00

1,629,548.20

By Sales

By Closing Stock

By Gross Profit B/f

By lncome From Renovation

10,857,000.00

71"1,,799.06

1 799.06

1,679,548.20

302,061.00

I

t 5 799.06

140,350.00

2,560.21.

3,233.00

30,000.00

175,758.00

48,000.00

11,353.00

15,000.00

7,200.00

17,500.00

29,400.00

1,451,254.99

1,931,609.20
93 609.20



OM PRIYANKA CONSTRUCTION

PROP: PRIYANKA SINGH

Hirak Road, Nawadih, Dhanbad' 828130

BALANCE SHEET AS ON 31-03.2018

Capital & Liabilities Amount Amount Properties & Assets Amount Amount

Capital Account:
Balance B/F

Add: Introduced during the year

Profit for the Year

Less : Drawings

Current liabilities
nce From Customer

(As per list attached)

Sundry Creditors
(As per list attached)

Other Provisions

Duties & taxes

As per detail attached

Audit Fees Payable

Staff Salary payable

2,172,880.28

600,000.00

1,451,254.99

3,1t],010.21

8,304,L01.54

L,787,244.00

87,909.00

lnvestment
ln Utiram Commercial b/f
Add: During the year

Current Assets

Sundry Debtors

(As per Schedule -c)

Loan & Advance
(As per Schedule -D)

Closing Stock

balance with revenue

Cash & Bank

Punjab & Sindh Bank - 0056

Punjab & Sindh Bank - 052

Cash ln Hand

500,000.00

2,000,000.00 2,500,000.00

9,98s,s15.62

t,470,75s.L9

4,224,135.21
507,12s.00

6,205,814.56

2,507,t44.00

7 11.,199 .06

560,7s8.00

55,409.00
L7,500.00

15,000.00

110,986.72
4t8,934.24
880,834.23

13,896,270.81 t3,896,270.81

Place Dhanbad
Dated r 22nd September'2018 For Om Pri,vanka Constmction

sdl
Prryanka Singh

Proprietor o

For: Adukia Smriti & Co

(Chartered Accountants)

sd/-
CA Vishal Kumar Agarwal

Partner
Membership No 303733
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Assessment Year

2018-19
INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT

[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR4 , ITR-5, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Name

FVPPS2OT4K

PAN

Name Of Premises/Buildin g/Village

Areail.ocality

Forrn No, which
has been

electronically
transmitted

ITR.3

Individual
Status

PRIYANIiA SINGH

Flat/Door/Block No

Lovadih

Road/Street/Post Offi ce

Bishunpur Polytechnic

State PiniZipCode Aadhaar Number/Enrollment ID

828130 xxxx xxxx s538
JHARKHAND

ITO WARD 1(I), DHANBAD ORICINALOriginal or RevisedDesignation ol' AO(Ward/Circle)

Town/City/District

Dhanbad

369101971311018 Date(DD/MMi YYYY) 3l-10-2018I--f r I ing Acknorr,'leclgement Nurnber

I r 6980281

2 il 81912 Deductions under Chapter-VI-A

3 I 579840l Total lncome

0
3a Current Year loss, if any

4 295016
4 Net tax payable

5 1L)494
5 lnterest and Fee Payable

6

a Advance Tax a^

b TDS 1b

c TCS 1.,

3 l 4540Total tax, interest and Fee payable

1s0000

I 57000

7680

0

Assessment Tax 1d

3 I 46E07e

6

1 Taxes Paid

e Total Taxes Paid (7a+7b*7c +7d)

8 08 lax Payable (6-7e)

9() Rctlnd (7e-6)

l0

140

Others
10 Exempt Income

Thrs rcturn has been digitally signecl by PRIYANIIA. SINGH in the capacity of Self

havrng PAN FYPPS2074K from IP Address t80.87.224.105 on 31-10-2018 at DHANBAD

l.+01 1363 I3CN:(n)Code Solurions
Dsc Sl No & issr-rer ,{hrnedabatl,sT:Gujarat,2.5.;1, l7=#

CtA2t)1,+.2.5.4.51=#13133330312c20474e464320496e666t116t-716572,STltEET:llodakclev\,SGRoadt.

1306313830301534,OU-Certifying ALrthority,O=Gujarat Narmacla Valley Fertilizers and Chemicals

t}{"* N#y sffiruffi yM&s &ffi$4ilffiffiw$s*ffiffi-ffiry&qffiwY Y& &ffs* &_ryexw&&*"sffiry

Gross total incorle


